
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 3

بردى اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

162

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162511620001
162511620002
162511620003
162511620004
162511620005
162511620006
162511620007
162511620008
162511620009
162511620010
162511620011
162511620012
162511620013
162511620014
162511620015
162511620016
162511620017
162521620018
162521620019
162521620020
162521620021
162521620022
162521620023

امير علي هاشم سلطان
حسن كريم محيل ضاري
حسين علي عدنان ضاري
خضير غازي جبير رويعي

شرف الدين ابرهيم بعرور هادي
صادق ستار ديلي ثويني

عز الدين ابراهيم بعرور هادي
علي جواد كاظم محاسن
علي خير الله سهيل نجم
علي صلاح  هادي عبد
علي هادي جبر دلوز

محمد احمد ناصر اعواجه
محمد حيدر شنان ضاري
محمد حيدر صاحب مهول
منتظر عامر ديلي ثويني
مهدي هاتف جباري رسم
يوسف علي داخل حاذور
اساور حيدر داخل حاذور
امنه اكرم جابر كطاط
تبارك احمد جابر كطاط
تبارك امير سهيل نجم
دلال  ناصر معيجن دلوز
رقيه علاء  طلفاح وادي

75
78
81
61
62
71
65
84
85
74
60
84
71
82
70
69
59
73
75
85
68
78
76

83
76
89
50
79
70
69
90
85
68
79
85
87
93
82
82
63
76
81
80
58
98
78

51
51
53
38
50
53
50
54
53
50
50
51
50
58
50
50
23
50
36
58
40
55
50

74
50
67
33
62
59
59

100
50
50
57
79
60
74
38
63
62
50
68
70
39
61
63

50
50
91
42
84
71
69
62
80
55
51
70
63
73
63
62
74
62
70
85
60
79
50

55
66
59
36
38
62
34
72
50
58
56
50
56
78
50
75
58
61
65
50
32
41
41

ناجح
ناجح
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
مكمل

388
371
440

0
0

386
0

462
403
355
353
419
387
458

0
401

0
372

0
428

0
0
0

64.67
61.83
73.33

0
0

64.33
0

77
67.17
59.17
58.83
69.83
64.5

76.33
0

66.83
0

62
0

71.33
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 3

بردى اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

162521620024
162521620025
162521620026
162521620027
162521620028
162521620029
162521620030
162521620031
162521620032
162521620033
162521620034
162521620035
162521620036

رقيه علي عبد الحسين شايع
رقيه مؤيد علي كاظم

رمله فليح حسن عبد الزهره
روان جميل جبر دلوز

زهراء حيدر علي حاذور
زهراء فرحان عليوي حسين

سحر فاهم مناع عبود
طفوف حيدر شنان ضاري
فاطمه خليل حريز هادي

فاطمه سلمان علي حاذور
معصومه مكاح حسن عبدالزهره

ملاك  اياد شنان ضاري
هاجر احمد سعد عبد

87
84
90
83

100
100
50
66
86
78
90

100
100

95
96
89
63

100
98
72
73
96
98
96
94
92

68
84
72
52
88
82
52
35
66
70
76
74
70

82
76
62
54

100
98
64
50
67
87
93
78
91

88
100
85
59

100
88
50
73
90

100
87

100
91

60
86
59
61

100
92
57
54
71
93
70
79
82

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

480
526
457
372
588
558
345

0
476
526
512
525
526

80
87.67
76.17

62
98
93

57.5
0

79.33
87.67
85.33
87.5

87.67

المعدلالمجموعالنتيجه

36 17 19

المشاركين
كلي بنين بنات

26 12 14

الناجحين
كلي بنين بنات

8 4 4

المكملين
كلي بنين بنات

2 1 1

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00531 6
 100% 100% 86% 92% 97%  83%

 72.22%

الممتحنيين

36 17 19

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 72%

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 3 - 3

مختلطبردى اسم المدرسة  القاطع رمز المدرسة


