



## القاطع مختلط

162

رمز المدرسة

اسم المدرسة بردى

المعدل	المجموع	النتيجة	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
64.67	388	ناجح	50	55	74	51	83	75	امير علي هاشم سلطان	162511620001	1
61.83	371	ناجح	50	66	50	51	76	78	حسن كريم محيل ضاري	162511620002	2
73.33	440	ناجح	91	59	67	53	89	81	حسين علي عدنان ضاري	162511620003	3
0	0	راسب	42	36	33	38	50	61	خضير غازي جبير رويعي	162511620004	4
0	0	معلم	84	38	62	50	79	62	شرف الدين ابراهيم بعرور هادي	162511620005	5
64.33	386	ناجح	71	62	59	53	70	71	صادق ستار ديلي ثوبني	162511620006	6
0	0	معلم	69	34	59	50	69	65	عز الدين ابراهيم بعرور هادي	162511620007	7
77	462	ناجح	62	72	100	54	90	84	علي جواد كاظم محاسن	162511620008	8
67.17	403	ناجح	80	50	50	53	85	85	علي خير الله سهيل نجم	162511620009	9
59.17	355	ناجح	55	58	50	50	68	74	علي صلاح هادي عبد	162511620010	10
58.83	353	ناجح	51	56	57	50	79	60	علي هادي جبر دلوز	162511620011	11
69.83	419	ناجح	70	50	79	51	85	84	محمد احمد ناصر اعواجه	162511620012	12
64.5	387	ناجح	63	56	60	50	87	71	محمد حيدر شنان ضاري	162511620013	13
76.33	458	ناجح	73	78	74	58	93	82	محمد حيدر صاحب مهول	162511620014	14
0	0	معلم	63	50	38	50	82	70	منتظر عامر ديلي ثوبني	162511620015	15
66.83	401	ناجح	62	75	63	50	82	69	مهدي هاتف جباري رسم	162511620016	16
0	0	معلم	74	58	62	23	63	59	يوسف علي داخل حاذور	162511620017	17
62	372	ناجح	62	61	50	50	76	73	اساور حيدر داخل حاذور	162521620018	18
0	0	معلم	70	65	68	36	81	75	امنه اكرم جابر كطاط	162521620019	19
71.33	428	ناجح	85	50	70	58	80	85	تبارك احمد جابر كطاط	162521620020	20
0	0	راسب	60	32	39	40	58	68	تبارك امير سهيل نجم	162521620021	21
0	0	معلم	79	41	61	55	98	78	دلال ناصر معين دلوز	162521620022	22
0	0	معلم	50	41	63	50	78	76	رقية علاء طلفاح وادي	162521620023	23



اسم المدرسة بردى

رمز المدرسة

القاطع مختلط

المعدل	المجموع	النتيجة	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
80	480	ناجح	88	60	82	68	95	87	رقیه علي عبد الحسين شایع	162521620024	24
87.67	526	ناجح	100	86	76	84	96	84	رقیه مؤید علي کاظم	162521620025	25
76.17	457	ناجح	85	59	62	72	89	90	رمله فلیح حسن عبد الزهره	162521620026	26
62	372	ناجح	59	61	54	52	63	83	روان جميل جبر دلوز	162521620027	27
98	588	ناجح	100	100	100	88	100	100	زهراء حیدر علي حائزور	162521620028	28
93	558	ناجح	88	92	98	82	98	100	زهراء فرحان عليوي حسين	162521620029	29
57.5	345	ناجح	50	57	64	52	72	50	سحر فاهم مناع عبود	162521620030	30
0	0	مکمل	73	54	50	35	73	66	طفوف حیدر شنان ضاري	162521620031	31
79.33	476	ناجح	90	71	67	66	96	86	فاطمه خليل حریز هادي	162521620032	32
87.67	526	ناجح	100	93	87	70	98	78	فاطمه سلمان علي حائزور	162521620033	33
85.33	512	ناجح	87	70	93	76	96	90	معصومه مکاح حسن عبدالزهره	162521620034	34
87.5	525	ناجح	100	79	78	74	94	100	ملاک ایاد شنان ضاري	162521620035	35
87.67	526	ناجح	91	82	91	70	92	100	هاجر احمد سعد عبد	162521620036	36

المشاركين	المتحدين	الغياب	الممتحنين	المتحدين	الناجحين	المكملين	الراسيين	المشتركين
بنات	بنات	بنات	بنات	بنات	بنات	بنات	بنات	بنات
72.22%	72%	72%	72%	72%	72%	72%	72%	72%
2	1	1	8	4	4	26	12	14

الموضوع	ال التربية الاسلامية	اللغة العربية	اللغة الانكليزية	الرياضيات	الاجتماعيات	العلوم	عدد الراسيين	نسبة النجاح
0	0	0	5	3	6	1	72	97%
100%	100%	100%	86%	92%	83%	97%	83%	83%

جليل نغيمش فنوس

مدير مركز فحص



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي

2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية

المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية

2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

اسم المدرسة بردى